שני ערעורים, שהדיון בהם אוחד, על גזר דינו של בית-משפט השלום בירושלים (כבוד השופט מ' כדורי) מיום 8.10.2018 בת"פ 52251-01-16, לפיו נגזר על כל אחד מהמערערים (מערער 1 שהיה נאשם 1, ומערער 2 שהיה נאשם 2) מאסר בפועל למשך שבעה חודשים, מאסר על תנאי, פיצוי לנפגעי העבירה בסך 7,000 ₪, וקנס בסך 3,000 ₪.

ההליכים בבית-משפט קמא

1. המערערים הורשעו, על פי הודאתם במסגרת הסדר טיעון, בעבירה של גניבה בידי עובד, לפי סעיף 391 לחוק העונשין תשל"ז-1977 (להלן: "החוק"). בנוסף הורשע מערער 1 בעבירה של שיבוש מהלכי משפט, לפי סעיף 244 לחוק.

הסדר הטיעון כלל הסכמה לפיה המשיבה תעתור לעונשי מאסר של תשעה חודשים ומאסר על תנאי, וההגנה חופשית בטיעוניה לעונש.

2.

17. מועד תחילת עבודות השירות ביום 5.1.2020 .

במועד זה בשעה 09:00 על המערערים להתייצב במשרדי הממונה על עבודות שירות, מפקדת מחוז דרום, ליד כלא אשל בבאר שבע.

18. יתר חלקי גזר הדין יעמדו בעינם.

המזכירות תשלח העתק פסק הדין לב"כ הצדדים ולממונה על עבודות שירות.

ניתן היום, כ"א חשון תש"פ, 19 בנובמבר 2019, בהעדר הצדדים (על פי הסכמתם).

חיה זנדברג, שופטת

אלי אברבנאל,
שופט

רבקה פרידמן-פלדמן,
שופטת